
 

75.0201.65.2020 

 
Decyzja nr 67 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ na kadencję 

2020–2024 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 3 Regulaminu 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 138 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 

Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ, zwaną dalej „Radą”, 

na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) dr Dorota Palik – dyrektor Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ, 

przewodnicząca; 

2) mgr Małgorzata Gawor – zastępca dyrektora ds. dydaktycznych; 

3) mgr Mirosława Wamwas-Skoczeń – zastępca dyrektora ds. administracyjnych; 

4) prof. dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

5) dr hab. Marcin Mazur – Wydział Matematyki i Informatyki; 

6) dr hab. Małgorzata Sokalska – Wydział Polonistyki; 

7) dr hab. Ewa Trojnar, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

8) mgr Barbara Gąsior – przedstawiciel pracowników Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu UJ; 

9) mgr Dariusz Igielski – przedstawiciel pracowników Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu UJ; 

10) mgr Dariusz Osoliński – przedstawiciel pracowników Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu UJ; 

11) Jerzy Zygoń – przedstawiciel pracowników Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu UJ niebędący nauczycielem akademickim. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 7 Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu UJ. 

 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


